
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 3935 /2017                       

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017r. 

 

w sprawie zmiany terminu składania formularzy zgłoszeniowych w 2017r.  

w konkursach o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku. 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016r. poz. 486), uchwala się, co następuje:   

 

§1 

 

W związku z Uchwałą Nr 3515/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

13 kwietnia 2017r. w sprawie ogłoszenia i określenia zasad przeprowadzenia konkursów  

o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego postanawia przedłużyć termin składania formularzy 

zgłoszeniowych w wyżej wymienionych konkursach do 21 lipca 2017r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3935/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 29 czerwca 2017r. 

 

 Ze względu na duże zainteresowanie Konkursami o tytuł Wielkopolska Szkoła Roku 

oraz Wielkopolski Nauczyciel Roku oraz prośby dyrektorów szkół  i przedstawicieli organów 

prowadzących termin składania zgłoszeń zostaje przesunięty z 30 czerwca na                                               

21 lipca 2017 roku.  

  Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 


